
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 30596
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 30 de octubre de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 251
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

2.- Objeto del contrato.
Descripción: Equipamiento Centro de Servicios

Sociales.
Lugar de ejecución: Molina de Segura.

Plazo de entrega: Dos meses.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

Tramitación: Urgente.

Procedimiento: Abierto.

Forma: Concurso.
4.- Presupuesto base de licitación
Importe total: 39.173 euros.

5.- Garantías.
Provisional: 783,46 euros.
Definitiva: 4% del precio del contrato.

6.- Obtención de documentación e información.
Iltmo. Ayuntamiento de Molina de Segura.
Negociado de Contratación.

Parque la Compañía

30500 Molina de Segura (Murcia)

Teléfono: 968 388 521 / 968 388 534
Fax: 968 388 502

e-mail: contratacion@molinadesegura.es

página web: www.molinadesegura.es/contratacion
Fecha límite: Fecha de presentación de ofertas.

7.- Requisitos específicos del contratista.
Establecidos en la Cláusula séptima del Pliego de

Cláusulas Administrativas Particulares.
8.- Presentación de las ofertas.
Fecha límite: El plazo de presentación de ofertas

será hasta las catorce horas del día en que finalice el
plazo de ocho días naturales desde el siguiente a la pu-
blicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Re-
gión de Murcia (si coincidiera en sábado o festivo se
ampliará al primer día hábil siguiente).

Documentación a presentar: Relacionada en la
cláusula duodécima del Pliego de Cláusulas Adminis-
trativas Particulares.

Lugar de presentación: Indicado en la cláusula
duodécima.

9.- Apertura de ofertas.
Lugar: Indicado en la cláusula  decimotercera del

Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

Fecha: El tercer día hábil siguiente al de la pre-
sentación (si coincidiera en sábado, se ampliará al pri-
mer día hábil siguiente).

Hora: A las doce horas.

10.- Gastos de anuncios.
Por cuenta del adjudicatario.

11.- Pliego de cláusulas.
De conformidad con el Art. 122 del Real Decreto

Legislativo 781/86, queda expuesto al público durante el
plazo de ocho días a partir de la publicación del presen-
te anuncio para que puedan presentarse reclamacio-
nes. Caso de producirse alguna reclamación se sus-
pendería la presente licitación.

Molina de Segura a 19 de octubre de 2006.—El Al-
calde, P.D.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Molina de Segura
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

13986 Anuncio de licitación contrato de obra.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad adjudicadora.
Excmo. Ayuntamiento de Molina de Segura.
Negociado de Contratación.
Expediente núm. 000200/2006-1030-07
2.- Objeto del contrato.
Descripción: Refuerzo de firme y acondicionamiento

del camino del Parque Natural en El Rellano, de Molina
de Segura (Plan de Pedanías 2006-2007).

Lugar de ejecución: Molina de Segura.
Plazo de ejecución: 2 meses.
3.- Tramitación y procedimiento y forma de adju-

dicación.
Tramitación: Ordinaria.
Procedimiento: Negociado con publicidad.
4.- Presupuesto base de licitación.
Importe total: 52.130,33 euros.
5.- Garantías.
Provisional: 1.042,60 euros.
Definitiva: 4% del precio de adjudicación.
6.- Obtención de documentación e información.
Iltmo. Ayuntamiento de Molina de Segura.
Negociado de Contratación.
Parque la Compañía
30500 Molina de Segura (Murcia)
Teléfono: 968 388521 / 968 388 534
Fax: 968 388502
e-mail: contratacion@molinadesegura.es
página web: www.molinadesegura.es/contratacion
Fecha límite: Fecha de presentación de ofertas.
7.- Requisitos específicos del contratista.
Establecidos en la Cláusula 5 del  Pliego de Cláusulas

Administrativas Particulares.
8.- Presentación de las ofertas.
Fecha límite: El plazo de presentación de ofertas

será hasta las catorce horas del día en que finalice el



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 251
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 30 de octubre de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 30597
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

plazo de 26 días  naturales desde el siguiente a la pu-
blicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Re-
gión de Murcia (si coincidiera en sábado o festivo se
ampliará al primer día hábil siguiente).

Documentación a presentar: Relacionada en la
cláusula 6 y 7 del Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares.

Lugar de presentación: Indicado en la cláusula 7
del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

9.- Apertura de ofertas.
Lugar: Indicado en la cláusula 7 del Pliego de

Cláusulas Administrativas Particulares.
Fecha: El tercer día hábil siguiente al de la pre-

sentación (si coincidiera en sábado, se ampliará al pri-
mer día hábil siguiente).

Hora: A las doce horas.
10.- Gastos de anuncios.
Por cuenta del adjudicatario.
11.- Pliego de cláusulas administrativas particulares.
De conformidad con el Art. 122 del Real Decreto

Legislativo 781/86, queda expuesto al público durante el
plazo de ocho días a partir de la publicación del presen-
te anuncio para que puedan presentarse reclamacio-
nes. Caso de producirse alguna reclamación se sus-
pendería la presente licitación.

12.- Clasificación de contratista de obras públicas.
No se exige.
Molina de Segura a 24 de octubre de 2006.—El Al-

calde P.D.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Moratalla
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

13825 Aprobación inicial de ordenanza de recogida
de residuos sólidos urbanos y limpieza viaria
de Moratalla.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

El Pleno del Ayuntamiento de Moratalla ha aprobado
con carácter inicial, en la sesión ordinaria de fecha 11 de
octubre de 2006, la Ordenanza de Recogida de Resi-
duos Sólidos Urbanos y Limpieza Viaria de Moratalla.

Lo cual se somete a exposición pública por plazo
de treinta días, de conformidad con lo dispuesto en el
art. 49 de la Ley 7/85, de 2 de abril, para que los interesa-
dos puedan examinar el expediente y presentar la recla-
maciones que estimen oportunas, que de producirse,
deberán ser resueltas por el  Pleno de la Corporación.
En el supuesto que no fueran presentadas reclamaciones
durante el referido plazo, se entenderá definitivamente
adoptado el acuerdo hasta entonces provisional».

Moratalla a 16 de octubre de 2006.—El Alcalde, An-
tonio García Rodríguez.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

13561 Corrección de error en aprobación inicial del
proyecto de Plan Parcial del sector ZP-Pn5.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Advertido error en la publicación número 13561,
aparecida en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia»,
número 244, de fecha 21 de octubre de 2006, se rectifica
en lo siguiente:

Donde dice:
« ... en el citado acuerdo por plazo de dos meses

a contar desde ...»
Debe decir:
« ... en el citado acuerdo por plazo de un mes a

contar desde ...»
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Pliego
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

14171 Relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos, composición del tribunal
calificador y fecha y emplazamiento para la
realización del primer ejercicio en las
pruebas de selección de personal para la
provisión mediante concurso-oposición libre
de un Cabo del Cuerpo de la Policía Local.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

La. Sra. Alcldesa-Presidenta del Ilmo. Ayuntamiento de
Pliego, en fecha 16 de octubre de 2006, ha dictado
el siguiente Decreto:
Concluido el plazo de presentación de solicitudes

de admisión en las pruebas de selección para la provi-
sión en propiedad de una plaza de Cabo del Cuerpo de
la Policía Local de Pliego, vacantes en la Plantilla del
personal funcionario de este Ayuntamiento,

He resuelto:
Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional

de aspirantes admitidos y excluidos:

Admitidos:
1.- José Feliciano Acosta Chuecos, D.N.I.:

48.428.777-T
2.- José Alberto Clavero Ruiz, D.N.I.: 48.425.804-V
3.- Jorge Mulero Muñoz, D.N.I.: 48.476.253-G
4.- Bartolomé Ruiz Carrasco, D.N.I.: 48.428.329-N

Excluidos:
Ninguno.
De no existir reclamaciones esta lista se conside-

rará definitiva, sin necesidad de nueva publicación.
Segundo.-  La composición del Tribunal Calificador

es el siguiente:


